CANCELAMENTO TERMO DE REFERÊNCIA

Coleta de Preço n. 004/21 – Hospital Regional Deputado Affonso

Guizzo de Araranguá e Policlínica Regional

SERVIÇO MÉDICO DE RADIOLOGIA

O INSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO

CIDADÃO – IMAS, pessoa jurídica de direito privado, sem finalidade lucrativa, qualificada como organização

social pelo Decreto Estadual n. 1449 de 18 de janeiro de 2018, torna público que foi SUSPENSO o TERMO DE

REFERÊNCIA nº 004/2021 para contratação do SERVIÇO MÉDICO DE RADIOLOGIA.

Atenciosamente,

Araranguá, 05 de maio de 2021.

Robson Schmitt Machado

Presidente do Conselho Administrativo

 Instituto Maria Schmitt

		2021-05-05T11:47:45-0300
	ROBSON SCHMITT MACHADO:06872945923